
THERMOSAN
SELVRENSENDE MALING TIL PUDSEDE FACADER



THERMOSAN er en facademaling til mineralske underlag med en unik 
selvrensende overflade, der bevirker, at facaden fremstår som nymalet 
i lang tid. AmphiSilan er desuden exceptionelt diffusionsåben samtidig 
med, at den forhindrer vand i at trænge ind i facaden. Dette betyder, at 
facaden holder sig tør og fri for både udefra og indefra kommende fugt.

EUROPAS MEST SOLGTE 
FACADEMALING 
SELVRENSENDE – DEN ORIGINALE

SELVRENSENDE MALING TIL PUDSEDE 
FACADER
ThermoSan Facademaling kan males på de allerfleste typer mineralske facadematerialer og faca-
demaling. Et stort udbud af grund- og mellemstrygningsmaling gør det muligt at opnå et pænt og 
holdbart resultat på overflader af forskellig kvalitet. ThermoSan er baseret på silikoneharpiks og er 
naturligvis fri for opløsningsmidler. Malingen indgår i Caparol Longlife Protection – højteknologisk 
facademaling, der aktivt holder facader renere. Unikke egenskaber:
• Selvrensende overflade
• Diffusionsåben
• Vandafvisende
• Indeholder aktive stoffer mod overfladebegroning
• Fås i mange farvenuancer

THERMOSAN SYSTEMET

THERMOSAN FACADEMALING – ThermoSan Facademaling er en unik selvrensende facademaling, der er baseret på en ny 
bindemiddelteknologi. Silikoneharpiks kombineret med teknologi fra Caparol Longlife Protection giver en vandafvisende og 
selvrensende helmat overflade med meget stor diffusionsåbenhed, hvilket giver tørre og rene facader. 

THERMOSAN HÄFTGRUND – Specialgrunder, som giver god vedhæftning til jævne og hårde overflader før viderebehandling 
med ThermoSan Facademaling eller Minera Universal. Velegnet til overflader, der tidligere er malet med eksempelvis akrylma-
ling m.m.

THERMOSAN DJUPGRUND – Hydrofoberende grundbehandling til porøse og stærkt sugende underlag for at opnå en jævnt 
sugende overflade til fortsat behandling med andre ThermoSan-produkter.

MINERA UNIVERSAL – Udjævnende og vandafvisende. Anvendes som udjævnende og revnedækkende behandling før slutma-
ling med ThermoSan Facademaling. 
 
ThermoSan Facademaling påføres med pensel, rulle eller sprøjte. Til sprøjtemaling er der et specialfremstillet produkt, Thermo-
San Nespri Facademaling, som indgår i Nespri-TEC-systemet for støvfri sprøjtemaling.



HUSET HOLDER 
SIG RENT

NESPRI-SYSTEMET
– EFFEKTIVT OG 
STØVFRIT
ThermoSan Facademaling Nespri indgår i 
Nespri-systemet for støvfri sprøjtemaling. 
Sprøjtemaling med Nespri mindsker behovet 
for afdækning og beskyttelse af omkringlig-
gende overflader. Systemet, der har inter-
national patentbeskyttelse, indebærer en 
besparelse på mere end 30 % i såvel tid som 
i omkostninger til maling. 

LEJLIGHEDSBYGNING I ESSEN
Man påbegyndte et renoveringsarbejde 2014, 
og til facaden valgte man Caparols Thermo-
San Facademaling. I 8 år har bygningen nu 
holdt sig frisk uden at farven er falmet, eller 
snavs har sat sig fast på facaden.

Caparol ThermoSan Facademaling er en unik 
selvrensende facademaling, som er nem at 
male med og som har en enestående dæk-
keevne. Den er udviklet til at bevare den 
nymalede effekt rigtig længe og give dig lang 
vedligeholdelsesinterval.

ThermoSan Facademaling er vores bedste ma-
ling til pudsede facader. Den er udviklet med 
den sidste nye teknologi kombineret med over 
100 års erfaring med maling af pudsede faca-
der i store dele af Europa. Produktet slipper 
effektivt al fugt ud af facaden uden at skalle af 
eller danne blærer. Samtidigt lader malingen 
den kuldioxid slippe ind, der er nødvendig for 
at holde pudset hårdt og holdbart. ThermoSan 
holder fugt ude selv ved vedvarende regn, og 
dens unikke overfladestruktur holder desuden 
facaden ren for snavs og mindsker risikoen for 
vækst af alger og mug.

Farven kan tones i et stort antal farver, som 
holder glansen og dybden i lang tid.



Caparol er Europas største varemærke inden for kvalitetsmaling og produkterne 
bliver forhandlet i mere end 30 lande. I Skandinavien ligger hovedkontoret og produktionen 

i Göteborg og varemærket er et af de hurtigst voksende inden for maling i Europa.

Beck & Jørgensen og Caparol er begge familieejede virksomheder med over 125 års traditionsrig historie. 
Begge virksomheder bygger på de samme visioner, om at være troværdige og langsigtede leverandører 

af teknologisk førende produkter med en meget stærk miljøprofil. 
Med samarbejdet udvides Beck & Jørgensens stærke produktsortiment med Europas førende produkter inden 

for facademaling samt unikke, selvrensende produkter til maling af udendørs træværk.
Beck & Jørgensen har eneforhandling af Caparols produkter i Danmark og produkterne 

kan kun købes gennem Beck & Jørgensens kundecentre.

For yderligere information om Caparol - www.caparol.se

For yderligere information om produkterne og udsalgssteder i Danmark - www.bj.dk


